3 91            Patrim6nio Hist6rico, Artistico e Arqueol6gico

0014          Promover a cultura, Esporte e Lazer

2.153

3.3.90.30

3598

1500

Manutengao   do   Fundo   Municipal   do   Patrim6nio
Cultural FUMPAC

Material de Consumo

Recursos nao Vinculados de Impostos

12.000,00    Doze mil reais

02             Prefeitura Municipal de uba

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade
Subunidade
Fungao
Subfungao
Prograna

Operagao Especial

Elemento despesa

Despesa Principal

Fonte de Recurso

Valor (RS)

Orgao
Unidade
Subunidade

[...]

Leandro entao informou aos conselheiros os valores para deliberac5o, que serao investidos
atrav6s do Fumtur: Decorag5o Tematica, com iluminapao, portal e enfeites das ruas (R$50.000,00 -cinquenta mil reais);
Desfile de Natal  com  personagens e participa9ao do Congado (R$12.000,00  -doze mil  reais);  Contratacao do Papal
Noel  presente  nas  pragas  e  com6rcio  em  dezembro  (R8.000.00  -  oito  mil  reais).  Totalizando  urn  investimento  de
R$70.000,00  (setenta  mil  reais).  Todos  os  conselheiros  parabenizaram  a  iniciativa  e  aprovaram  por unanimidade  a